
 Uchwała Nr 5284/2014  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia XXXV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 

pkt 1) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. 

U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 

2007-2013 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się XXXV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

2. Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi dodatkowy 

krajowy dokument informujący o najważniejszych inwestycjach planowanych do 

realizacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2007-2013. 

§ 2 

XXXV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, o której mowa  

w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

       

     

 Marszałek Województwa 

           Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5284/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia XXXV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawniona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane 

do realizacji w ramach WRPO. Zamieszczenie projektów w Indykatywnym Wykazie 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi alternatywny dla konkursu sposób wyboru 

projektów.  

W celu wypromowania na rynkach polskim i zagranicznych walorów przyrodniczych szlaku 

turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski oraz walorów kulturowych miast i miasteczek 

położonych na tym szlaku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o wpisaniu 

na IWIPK (Działanie 6.1 „Turystyka”) projektu pn. „Promocja Wielkiej Pętli Wielkopolski – 

markowego produktu turystyki wodnej w Wielkopolsce – etap II”. 

W celu uzupełnienia i wzbogacenia istniejącej funkcji Hospicjum Palium w zakresie 

rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego zdecydował o wpisaniu na IWIPK (Działanie 5.4 „Wzmocnienie pozostałej 

infrastruktury społecznej”) projektu pn. „Adaptacja podcienia budynku Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na potrzeby Hospicjum Palium”. 

W dniach od 9 października 2014 r. do 24 października 2014 r. odbyły się konsultacje 

społeczne powyższych  projektów, w trakcie których nie wpłynęła żadna uwaga oraz opinia na 

temat przedmiotowych projektów. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje Uchwałę 

w sprawie przyjęcia trzydziestej piątej części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 5284/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 października  2014 roku 
 
 
 

Trzydziesta piąta część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2007-2013 

 
 
 

Lp. Nazwa projektu 

Orientacyjny 
koszt 

całkowity 
projektu  

 (mln euro) 

Maksymalny 
przewidywany 
poziom/kwota 

dofinansowania1 

Przewidywany 
okres realizacji 

projektu (od 
roku- do roku) 

Miejsce 
realizacji 
projektu 

Instytucja 
odpowiedzialna za 
realizację projektu 

Uzasadnienie realizacji projektu 

1. 

Adaptacja podcienia 

budynku Uniwersytetu 

Medycznego im. 

Karola 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu na potrzeby 

Hospicjum Palium 

0,1502 

 

75% 

 

2014-2015           Miasto Poznań 

Uniwersytet 

Medyczny im. 

Karola 

Marcinkowskiego 

w Poznaniu. 

W wyniku realizacji projektu 
powstaną nowe pomieszczenia, 
uzupełniające i wzbogacające 
istniejącą funkcję Hospicjum 
Palium w zakresie rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych. Funkcje 
społeczne Hospicjum przyczynią się 
do ograniczenia zdiagnozowanych 
problemów społecznych 
Województwa Wielkopolskiego . 

                                                           
1
 Poziom dofinansowania liczony od wartości kosztów kwalifikowanych inwestycji.  

2
 Tj.625 430,45 PLN wg kursu euro = 4,1827. Projekt dofinansowany zostanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego lub ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w zależności od dostępności środków. 



 

 

2. 

Promocja Wielkiej 

Pętli Wielkopolski – 

markowego produktu 

turystyki wodnej w 

Wielkopolsce – etap II 

0,2813 85% 2014-2015 

Województwo 

Wielkopolskie 

oraz wybrane 

regiony w kraju i 

Europie 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna w 

Poznaniu 

Projekt jest kontynuacją 
wcześniejszych działań 
promocyjnych dotyczących 
markowego produktu turystyki 
wodnej o nazwie Wielka Pętla 
Wielkopolski, realizowanych w 
latach 2012-2014. W ramach 
projektu promowane będą walory 
przyrodnicze szlaku Wielkiej Pętli 
oraz walory kulturowe miast i 
miasteczek na nim położonych. 

 

                                                           
3
 Tj. 1 174 000,00 PLN wg kursu euro = 4,1827. Szacunkowe koszty kwalifikowane projektu wynoszą 983 451,00 PLN. Na dzień 21.10.2014r. dostępna alokacja w Działaniu 6.1 

Turystyka nie wystarcza na dofinansowanie projektu w pełnej wnioskowanej przez Beneficjenta kwocie tj. 85% kosztów kwalifikowanych inwestycji. Ostateczna kwota 
dofinansowania projektu uzależniona jest od dostępności środków w Działaniu 6.1 i możliwe jest jej zwiększenie na kolejnych etapach procedowania do kwoty stanowiącej 85% 
kosztów kwalifikowanych inwestycji. Projekt dofinansowany zostanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego lub ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w zależności od dostępności środków. 


